АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2015                  № 392

О создании комиссии по

обследованию объектов,

находящихся в зоне подтопления

паводковыми водами

В целях оценки ущерба, вызванного подтоплением паводковыми водами

земельных участков, зданий и сооружений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по обследованию подтопленных паводковыми водами

земельных участков, зданий и сооружений в составе:

Председатель комиссии – Герцен И.А., заместитель Главы поселения;

Заместитель председателя комиссии – Комаров Л.А., председатель Совета

поселения;

Секретарь комиссии – Сочинская А.В., специалист по социальным вопросам и

работе с населением;

Члены комиссии:

Жукова И.О., начальник МБУ Архитектуры, строительства и капитального

ремонта;

Арндт Е.С., государственный регистратор Александровского сектора Управления

федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по

Томской области (по согласованию);

Новосельцева Н.А., директор ОГБУ «Центр социальной поддержки населения

Александровского района» (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                        Д.В. Пьянков

исп. Герцен И.А.

т. (838255) 2 41-60

Разослать: в дело, прокуратура, администрация района, Ларино, Совет поселения, членам комиссии